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KIM JESTEM  
 
 

Nazywam się Ewa Rauba. Jestem adiunktem dydaktycznym 
na Wydziale Inżynierii Zarządzania. Obszar mojej pracy 
obejmuje szeroko pojętą ochronę środowiska. Staram się, 
wykorzystując różne metody dydaktyczne, wspierać młodych 
ludzi w ich dążeniu do samorealizacji, rozwoju naukowego i 
zawodowego. Jako pracownik dydaktyczny prowadzę zajęcia z 
zakresu ochrony środowiska, nanotechnologii, zarządzania 
terenami przemysłowymi. Od 2023 roku jestem  
certyfikowanym tutorem pierwszego stopnia. 

OBSZARY TEMATYCZNE WSPÓŁPRACY 
 

 

Zapraszam na spotkania ze mną w ramach tutoringu osoby, 
które pragną poznać siebie. Wspólnie odkryjemy Twoje 
najmocniejsze strony. Może to tutaj poznasz swoje możliwości. 
Pamiętajcie nie masz słabych stron! Są tylko obszary, które 
można  udoskonalić. Spróbujemy zrobić to razem. Tutoring 
może mieć bowiem, w zależności od potrzeb, postać tutoringu 
rozwojowego lub naukowego. Wspólnie postaramy się 
zwiększyć zakres Twoich kompetencji. Tematy naukowe mogą 
dotyczyć ochrony środowiska i problematyki usprawnienia 
produkcji. Temat wybierzesz sam.  

FORMA I METODYKA PRACY  
 
 

W ramach tutoringu będziemy spotykać się raz na 2 tygodnie. 
W zależności od potrzeb spotkania mogą przyjąć formę dyskusji 
nad wybranym tematem, ćwiczeń pokazujących Twoje mocne 
strony lub wspólnie realizowanych prac. Możemy pracować nad 
Twoimi umiejętnościami prezentacji, wspólnie napisać artykuł, 
porozmawiać o Twojej pracy, być może jako przyszłego 
wykładowcy. Może chcesz poczuć się jak badacz i napisać 
artykuł naukowy. Spotkania będą dopasowane do Twoich 
potrzeb. To Ty powiesz, czego potrzebujesz. 

KORZYŚĆI DLA TUTORANT 
 

 

Możemy wspólnie stworzyć Twoją pierwszą publikację 
naukową i opublikować ją. Oferuję także wparcie przy tworzeniu 
projektów i prezentacji Twoich osiągnięć oraz siebie. 



OCZEKIWANIA WOBEC TUTORANT 
 

 

Oczekuję od Ciebie zaangażowania i otwartości. Liczę, że 
będziesz wywiązywał się z zadań, których się podejmiesz. 

 


